Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na sypké potraviny
ABRATEC PU/SPL ASO - Antistatická tlaková a sací hadice
pro abrazivní materiály a potr. produkty, 5 bar
Kód produktu: 10139
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1

parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/038-UL005-10087
32 mm
38 mm
5 bar
70 kPa
192 mm
0,38 kg
30
m
308,00 Kč
 Lanškroun:   185,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/041-UL005-10087
35 mm
41 mm
5 bar
70 kPa
200 mm
0,4 kg
30
m
310,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/043-UL005-10087
38 mm
43 mm
5 bar
70 kPa
270 mm
0,55 kg
30
m
312,00 Kč
 Lanškroun:   62,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/049-UL005-10087
40 mm
49 mm
5 bar
70 kPa
270 mm
0,55 kg
30
m
315,00 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/048-UL005-10007
40 mm
48 mm
5 bar
60 kPa
200 mm
0,63 kg
30
m
359,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/053-UL005-10087
45 mm
53 mm
5 bar